
Memorial Roberto Mihcich
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 666628 FACCA LETIZIA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'28.16
2) 402927 MARCOTTI ANNA 2003 ITA Gymnasium Pordenone 00'28.70
3) 524144 LENISA GIULIA 2005 ITA CUS Udine asd 00'28.70 **
4) 60520 BABIC MARTINA 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'29.62
5) 905150 REIA SOFIA 2009 ITA Rari Nantes Trieste 00'29.92
6) 890563 VIDAL BEATRICE 2008 ITA CUS Udine asd 00'30.01
7) 714796 BIVIANO GIADA 2007 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'30.11 **
8) 878244 ULLO DESIRE' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 00'30.23 **
9) 958901 ROSSI CATERINA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'30.55

10) 886602 TAIARIOL ANNA 2007 ITA Arca Team asd 00'30.80
11) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.82 **
12) 703347 LAMESTA GIADA 2007 ITA Ta.Bu. ssd 00'30.87
13) 834420 GIORDANO ALICE 2009 ITA Arca Team asd 00'31.02
14) 574309 ROSSI BEATRICE 2008 ITA US Triestina Nuoto 00'31.33 **
15) 578410 DE BORTOLI JENNY 2006 ITA San Vito Nuoto 00'31.60
16) 776065 SAJEVA MARGHERITA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'31.99 **
17) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'32.26 **
18) 905152 CEPPI ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Trieste 00'33.05 **
19) 946506 DI LUCA GIOIA 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.06
20) 949989 GON NOEMI 2009 ITA RN Adria Monfalcone 00'33.59 **
21) 886696 DELLE FRATTE GIOIA 2008 ITA San Vito Nuoto 00'34.64
22) 616547 DOSE KEIRA 2007 ITA Ta.Bu. ssd 00'35.81 **
23) 961214 DURAT DESIREE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 00'37.56 **
24) 961213 DEL ZOTTO MATILDE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 00'37.98
25) 740894 JUS NICOLE 2010 ITA US Triestina Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 453226 PIRIA LORENZO 2002 ITA CUS Udine asd 00'24.56 **
2) 403491 DEANO MARCO 2000 ITA CUS Udine asd 00'24.80 **
3) 634505 SICURO FREDERICK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 00'25.72
4) 481623 SCAMPERLE FRANCESCO 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'26.21 **
5) 453230 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ITA Arca Team asd 00'26.93 **
6) 506013 TANZI DAVIDE 2004 ITA Gymnasium Pordenone 00'27.22 **
7) 1133221TESS GIOVANNI 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'27.30
8) 652872 ALDRIGO RICCARDO 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 00'27.68 **
9) 512524 BUCCINO LORENZO 2005 ITA US Triestina Nuoto 00'27.83 **

10) 689592 GRION ALBERTO 2005 ITA Gymnasium Pordenone 00'28.00
11) 952143 NONINI TOMMASO 2006 ITA Ta.Bu. ssd 00'28.30
12) 693306 ZERIAL NICHOLAS 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'28.33 **
13) 946688 BON ALESSANDRO 2008 ITA Arca Team asd 00'28.48
14) 830043 SANCETTA ALVISE 2007 ITA San Vito Nuoto 00'28.59 **
15) 421557 DI BARI CHRISTIAN 2003 ITA San Vito Nuoto 00'29.22 **
16) 627118 PERTOT CHRISTIAN 2007 ITA US Triestina Nuoto 00'29.68 **
17) 516906 GREGORI GIANLUCA 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'29.91 **
18) 799844 SAGLIOCCO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Trieste 00'32.21
19) 840404 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 00'33.27
20) 717539 BERTASI MATTIA 2008 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
21) 946647 VIANELLO LORENZO 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons S.T.
22) 878241 BUSCEMI ANTONIO 2007 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 666628 FACCA LETIZIA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'29.90 **
2) 886602 TAIARIOL ANNA 2007 ITA Arca Team asd 00'31.13 **
3) 942778 RIZZI MAYA 2008 ITA Ta.Bu. ssd 00'31.25 **
4) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'31.65
5) 890392 PERES MARTA 2008 ITA Ta.Bu. ssd 00'31.65 **
6) 695708 DAL FABBRO SARA 2008 ITA Arca Team asd 00'32.10
7) 609492 MC ELROY NIAMH PATRICIA 2006 ITA RN Adria Monfalcone 00'32.41 **
8) 691104 PORTOLAN ANNACHIARA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'32.64 **
9) 523806 DAVIDE ARIANNA 2002 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'32.92

10) 776060 ROMANIN AURORA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'32.94 **
11) 404723 BUTTAZZONI MARTINA 2000 ITA CUS Udine asd 00'33.02 **
12) 909150 STERPIN SARA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'33.34 **
13) 640453 URSIC GRETA 2007 ITA US Triestina Nuoto 00'33.66
14) 578410 DE BORTOLI JENNY 2006 ITA San Vito Nuoto 00'33.70 **
15) 462954 SABBADINI MARIA CHIARA 2002 ITA CUS Udine asd 00'33.79
16) 878239 MACOR MATILDE 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.80 **
17) 693192 MOZINA ASIA 2007 ITA US Triestina Nuoto 00'34.07
18) 779276 BASILI CAMILLA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 00'34.98
19) 845624 CERNE SVEVA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'35.98 **
20) 905152 CEPPI ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
21) 843979 TOMASI ANGELA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
22) 878244 ULLO DESIRE' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 462930 GUATTI GIOVANNI 2003 ITA CUS Udine asd 00'26.65
2) 403486 MESTRONI FEDERICO 1999 ITA CUS Udine asd 00'27.94
3) 516518 SCHERIANI RICCARDO 2000 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'28.02 **
4) 73807 BONELLI ISMAELE 2003 ITA Rari Nantes Trieste 00'28.55 **
5) 453230 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ITA Arca Team asd 00'29.22 **
6) 765918 CRASNICH DAVIDE 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.63 **
7) 802376 SITTA EMANUELE 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'30.21 **
8) 846250 BERTOLO LORENZO 2009 ITA Arca Team asd 00'30.25
9) 833334 ZAMMATTIO RUBEN 2008 ITA Gymnasium Pordenone 00'30.92 **

10) 792922 RAVALICO LUKA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'31.00
11) 829235 IMBRIANI LUCA 2008 ITA US Triestina Nuoto 00'31.15 **
12) 866745 PEDONI JACOPO 2006 ITA RN Adria Monfalcone 00'31.44 **
13) 878241 BUSCEMI ANTONIO 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 00'31.85 **
14) 881326 MARTIN PIETRO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'32.45 **
15) 730840 FERRARI MATTIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
16) 914445 DEL BIANCO MATTIA 2009 ITA San Vito Nuoto S.T.
17) 640038 RUTAR UMBERTO 2007 ITA US Triestina Nuoto S.T.
18) 695189 GERUNDA GABRIELE 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd S.T.
19) 695714 MISSANA JACOPO 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons S.T.
20) 830785 TAMBURIN NICOLA 2007 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 650853 FRANCESCHI ELISA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'32.56 **
2) 713068 BISARO LARA 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'34.51 **
3) 65215 PANGOS GIANNA 1994 ITA RN Adria Monfalcone 00'34.84 **
4) 955514 TAVAGNA ALICE 2004 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.33 **
5) 703347 LAMESTA GIADA 2007 ITA Ta.Bu. ssd 00'35.52
6) 60520 BABIC MARTINA 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'36.00
7) 1016249BERTOLISSIO GIULIA 2010 ITA CUS Udine asd 00'36.10
8) 481755 FONTANOT ALESSIA 2005 ITA US Triestina Nuoto 00'36.22 **
9) 707723 DEIURI EMMA 2008 ITA Gymnasium Pordenone 00'36.36

10) 682875 PERGOLIS EMMA 2010 ITA US Triestina Nuoto 00'36.65 **
11) 1013432GARDISAN CARLOTTA 2008 ITA CUS Udine asd 00'37.16 **
12) 573886 ORLANDO LARA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'38.29
13) 946642 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 ITA Arca Team asd 00'38.37 **
14) 779285 PELLEGRINI GAIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.97
15) 1079333ALTERIO ALICE 2009 ITA Ta.Bu. ssd 00'40.31
16) 578416 BERTOIA NOEMI MARIA 2007 ITA San Vito Nuoto 00'41.06 **
17) 1013643BIANCHINI IRIS 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 00'44.56 **
18) 1035811FACCIN KATIA 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 00'45.21 **
19) 905150 REIA SOFIA 2009 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
20) 67972 BOCCALON NICOLE 1998 ITA Arca Team asd S.T.
21) 585739 PAVONI RACHELE 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd S.T.
22) 788119 BARUZZO DIANA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons S.T.
23) 878244 ULLO DESIRE' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 406918 BINCOLETTO DAVIDE 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'29.23 **
2) 462961 ZOLETTO SAM 2003 ITA CUS Udine asd 00'30.34
3) 67836 IPPOLITO FRANCESCO 1996 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.85 **
4) 481623 SCAMPERLE FRANCESCO 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'30.93
5) 61883 CAPORALE ERIK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 00'31.15 **
6) 952153 COSTANTINI ENRICO 2006 ITA Ta.Bu. ssd 00'31.90
7) 713060 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ITA CUS Udine asd 00'32.02
8) 833334 ZAMMATTIO RUBEN 2008 ITA Gymnasium Pordenone 00'33.12 **
9) 585731 BON RICCARDO 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.20

10) 881326 MARTIN PIETRO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'33.58 **
11) 763289 BROWN WILLIAM STUART 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'33.83
12) 869112 SPANU MATTEO 2006 ITA US Triestina Nuoto 00'33.86
13) 834421 ONGARO ALESSANDRO 2007 ITA Arca Team asd 00'34.24
14) 1077171ALLEGRI SIMONE 2008 ITA Arca Team asd 00'34.50
15) 717539 BERTASI MATTIA 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 00'36.01 **
16) 914445 DEL BIANCO MATTIA 2009 ITA San Vito Nuoto 00'42.77 **
17) 909686 ROMANIN PIETRO 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons S.T.
18) 470201 CURTO ALESSANDRO 2003 ITA US Triestina Nuoto S.T.
19) 797896 TORESELLA NICOLA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 585729 SCARPA MARGHERITA 2004 ITA CUS Udine asd 00'26.81 **
2) 402927 MARCOTTI ANNA 2003 ITA Gymnasium Pordenone 00'26.99
3) 652942 FERRAZZO GRETA 2006 ITA Ta.Bu. ssd 00'27.48 **
4) 516575 DALL'AGLIO EVA 2006 ITA US Triestina Nuoto 00'27.57
5) 524144 LENISA GIULIA 2005 ITA CUS Udine asd 00'27.79
6) 60520 BABIC MARTINA 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'28.21 **
7) 909096 BAGNARIOL GIULIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'28.30 **
8) 65215 PANGOS GIANNA 1994 ITA RN Adria Monfalcone 00'28.38 **
9) 885006 MESTRONI IRENE 2009 ITA Gymnasium Pordenone 00'28.52

10) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'28.54
11) 573886 ORLANDO LARA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'28.61
12) 834420 GIORDANO ALICE 2009 ITA Arca Team asd 00'28.65
13) 890392 PERES MARTA 2008 ITA Ta.Bu. ssd 00'28.71
14) 904979 RIGO STELLA 2010 ITA Arca Team asd 00'28.72 **
15) 1004265CECON EMMA SOFIA 2010 ITA US Triestina Nuoto 00'28.76 **
16) 1145877TRICHIES ANGELICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.23
17) 582396 BIDINOST NICOLE 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'29.25
18) 578410 DE BORTOLI JENNY 2006 ITA San Vito Nuoto 00'29.27 **
19) 955514 TAVAGNA ALICE 2004 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.71 **
20) 578416 BERTOIA NOEMI MARIA 2007 ITA San Vito Nuoto 00'29.86 **
21) 946506 DI LUCA GIOIA 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 00'30.21
22) 776065 SAJEVA MARGHERITA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'30.53 **
23) 961214 DURAT DESIREE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 00'32.34 **
24) 961213 DEL ZOTTO MATILDE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 00'32.84
25) 878244 ULLO DESIRE' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 462930 GUATTI GIOVANNI 2003 ITA CUS Udine asd 00'23.19
2) 703373 COCIANNI ANDREA 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 00'24.29 **
3) 584007 TOMBA GIOVANNI 2005 ITA CUS Udine asd 00'24.51
4) 773473 FAVOT RICCARDO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'24.51
5) 73807 BONELLI ISMAELE 2003 ITA Rari Nantes Trieste 00'24.79 **
6) 516518 SCHERIANI RICCARDO 2000 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'24.89 **
7) 803189 INFANTI STEFANO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'24.95 **
8) 886603 BATTISTELLA PATRICK 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'25.20
9) 618884 AGOSTI MATTEO 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'25.43 **

10) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'25.59
11) 946688 BON ALESSANDRO 2008 ITA Arca Team asd 00'25.99
12) 834419 OLTEANU RAUL 2009 ITA Arca Team asd 00'26.01
13) 421557 DI BARI CHRISTIAN 2003 ITA San Vito Nuoto 00'26.13
14) 693306 ZERIAL NICHOLAS 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'26.30 **
15) 952143 NONINI TOMMASO 2006 ITA Ta.Bu. ssd 00'26.89
16) 585731 BON RICCARDO 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 00'26.92
17) 949992 NACCARI SAMUELE 2007 ITA RN Adria Monfalcone 00'27.24
18) 1032671MIOLO TOBIA 2007 ITA San Vito Nuoto 00'27.42
19) 582409 CRAPPI MAREK 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'27.43
20) 888359 SPANU LUCA 2007 ITA US Triestina Nuoto 00'27.76
21) 830776 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 ITA RN Adria Monfalcone 00'28.09
22) 1069735ROAT SAMUEL 2008 ITA Ta.Bu. ssd 00'28.22
23) 717539 BERTASI MATTIA 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 00'28.56
24) 760910 NELLA CHRISTIAN 2009 ITA US Triestina Nuoto 00'29.88

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 666628 FACCA LETIZIA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'02.51 **
2) 402927 MARCOTTI ANNA 2003 ITA Gymnasium Pordenone 01'04.25
3) 905150 REIA SOFIA 2009 ITA Rari Nantes Trieste 01'05.36
4) 714796 BIVIANO GIADA 2007 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'06.60 **
5) 890563 VIDAL BEATRICE 2008 ITA CUS Udine asd 01'07.25
6) 947027 FERRAIOLI MATILDE 2009 ITA CUS Udine asd 01'07.58
7) 784920 MARSI ILARIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'08.44
8) 652886 CETIN ASYA 2005 ITA Ta.Bu. ssd 01'09.14 **
9) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'09.53 **

10) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'10.38 **
11) 886602 TAIARIOL ANNA 2007 ITA Arca Team asd 01'11.13
12) 776065 SAJEVA MARGHERITA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'11.41
13) 845624 CERNE SVEVA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'11.79
14) 664324 SORINI STELLA 2007 ITA US Triestina Nuoto 01'12.07 **
15) 1015363GOBBATO GAIA 2008 ITA Ta.Bu. ssd 01'13.06 **
16) 983471 VELLO CHIARA MARIA 2009 ITA Arca Team asd 01'13.23
17) 946506 DI LUCA GIOIA 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 01'13.25
18) 949989 GON NOEMI 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'13.72 **
19) 1054600BARBERA ALLEGRA 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 01'18.62
20) 693677 SPIGAGLIA SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
21) 886696 DELLE FRATTE GIOIA 2008 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 403491 DEANO MARCO 2000 ITA CUS Udine asd 00'54.19
2) 634505 SICURO FREDERICK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 00'57.00
3) 802376 SITTA EMANUELE 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'59.58 **
4) 512524 BUCCINO LORENZO 2005 ITA US Triestina Nuoto 01'00.37
5) 618884 AGOSTI MATTEO 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'00.90
6) 689592 GRION ALBERTO 2005 ITA Gymnasium Pordenone 01'01.39
7) 1133221TESS GIOVANNI 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'01.87
8) 506013 TANZI DAVIDE 2004 ITA Gymnasium Pordenone 01'02.05 **
9) 516906 GREGORI GIANLUCA 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'02.09

10) 830043 SANCETTA ALVISE 2007 ITA San Vito Nuoto 01'02.50 **
11) 640038 RUTAR UMBERTO 2007 ITA US Triestina Nuoto 01'02.64
12) 946724 SFREDDO TOMMASO 2008 ITA Arca Team asd 01'03.88
13) 693306 ZERIAL NICHOLAS 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'03.94 **
14) 949992 NACCARI SAMUELE 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'05.58
15) 886579 ALEXA DAVIDE 2007 ITA Arca Team asd 01'05.79
16) 830032 DI SANTO LUIGI 2008 ITA San Vito Nuoto 01'08.76
17) 840404 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'09.67 **
18) 763289 BROWN WILLIAM STUART 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'09.70 **
19) 730841 PERSOGLIA DENNIS 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 666628 FACCA LETIZIA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'05.39 **
2) 516575 DALL'AGLIO EVA 2006 ITA US Triestina Nuoto 01'07.48 **
3) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'07.77
4) 67972 BOCCALON NICOLE 1998 ITA Arca Team asd 01'07.87 **
5) 609492 MC ELROY NIAMH PATRICIA 2006 ITA RN Adria Monfalcone 01'08.24
6) 695708 DAL FABBRO SARA 2008 ITA Arca Team asd 01'08.50 **
7) 523806 DAVIDE ARIANNA 2002 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'08.55
8) 909150 STERPIN SARA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'09.07
9) 404723 BUTTAZZONI MARTINA 2000 ITA CUS Udine asd 01'09.20 **

10) 785274 SAVIAN ELENA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 01'09.65
11) 776060 ROMANIN AURORA 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'09.72 **
12) 788119 BARUZZO DIANA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'11.58 **
13) 578410 DE BORTOLI JENNY 2006 ITA San Vito Nuoto 01'12.03 **
14) 905150 REIA SOFIA 2009 ITA Rari Nantes Trieste 01'12.14
15) 843979 TOMASI ANGELA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'12.93
16) 878239 MACOR MATILDE 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 01'13.88 **
17) 693192 MOZINA ASIA 2007 ITA US Triestina Nuoto 01'14.51
18) 779276 BASILI CAMILLA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'15.01
19) 462954 SABBADINI MARIA CHIARA 2002 ITA CUS Udine asd 01'16.51 **
20) 1079988HAKA ARMELA 2009 ITA Ta.Bu. ssd 01'18.00
21) 961214 DURAT DESIREE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 01'19.63 **
22) 616547 DOSE KEIRA 2007 ITA Ta.Bu. ssd 01'23.44 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 403486 MESTRONI FEDERICO 1999 ITA CUS Udine asd 00'59.22
2) 516518 SCHERIANI RICCARDO 2000 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'00.51 **
3) 584007 TOMBA GIOVANNI 2005 ITA CUS Udine asd 01'01.54 **
4) 73807 BONELLI ISMAELE 2003 ITA Rari Nantes Trieste 01'01.80 **
5) 765918 CRASNICH DAVIDE 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 01'02.51 **
6) 453230 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ITA Arca Team asd 01'03.07 **
7) 846250 BERTOLO LORENZO 2009 ITA Arca Team asd 01'03.33
8) 829235 IMBRIANI LUCA 2008 ITA US Triestina Nuoto 01'03.59
9) 833334 ZAMMATTIO RUBEN 2008 ITA Gymnasium Pordenone 01'03.93

10) 695714 MISSANA JACOPO 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'04.65 **
11) 792922 RAVALICO LUKA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'05.31
12) 866745 PEDONI JACOPO 2006 ITA RN Adria Monfalcone 01'05.92
13) 781429 ZAMBON FILIPPO 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'07.63 **
14) 695189 GERUNDA GABRIELE 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'08.16 **
15) 730840 FERRARI MATTIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'08.53
16) 878241 BUSCEMI ANTONIO 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 01'08.55 **
17) 830785 TAMBURIN NICOLA 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'08.96
18) 881326 MARTIN PIETRO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'09.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 650853 FRANCESCHI ELISA 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'12.79 **
2) 65215 PANGOS GIANNA 1994 ITA RN Adria Monfalcone 01'14.72 **
3) 713068 BISARO LARA 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'17.65 **
4) 955514 TAVAGNA ALICE 2004 ITA Gorizia Nuoto asd 01'17.83 **
5) 481755 FONTANOT ALESSIA 2005 ITA US Triestina Nuoto 01'18.11 **
6) 1016249BERTOLISSIO GIULIA 2010 ITA CUS Udine asd 01'18.67
7) 67972 BOCCALON NICOLE 1998 ITA Arca Team asd 01'18.81 **
8) 707723 DEIURI EMMA 2008 ITA Gymnasium Pordenone 01'18.99 **
9) 693745 TERRENI STELLA 2009 ITA US Triestina Nuoto 01'19.80

10) 573886 ORLANDO LARA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'20.98 **
11) 946642 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 ITA Arca Team asd 01'22.67
12) 779285 PELLEGRINI GAIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'23.79
13) 909150 STERPIN SARA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'25.00
14) 585739 PAVONI RACHELE 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'25.20
15) 1079333ALTERIO ALICE 2009 ITA Ta.Bu. ssd 01'26.93 **
16) 1070780FANNA ERICA 2010 ITA Ta.Bu. ssd 01'27.99
17) 1013643BIANCHINI IRIS 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 01'29.77
18) 1035811FACCIN KATIA 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 01'38.41
19) 961213 DEL ZOTTO MATILDE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 01'39.13
20) 958901 ROSSI CATERINA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 406918 BINCOLETTO DAVIDE 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'05.43 **
2) 61883 CAPORALE ERIK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 01'07.75 **
3) 462961 ZOLETTO SAM 2003 ITA CUS Udine asd 01'08.44 **
4) 758563 STANI ALBERTO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'08.45
5) 481623 SCAMPERLE FRANCESCO 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'08.96
6) 713060 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ITA CUS Udine asd 01'09.11 **
7) 952153 COSTANTINI ENRICO 2006 ITA Ta.Bu. ssd 01'10.50 **
8) 730841 PERSOGLIA DENNIS 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 01'11.54 **
9) 834421 ONGARO ALESSANDRO 2007 ITA Arca Team asd 01'12.83

10) 869112 SPANU MATTEO 2006 ITA US Triestina Nuoto 01'13.47 **
11) 881326 MARTIN PIETRO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 01'13.49 **
12) 585731 BON RICCARDO 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 01'15.75 **
13) 878241 BUSCEMI ANTONIO 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 01'16.45 **
14) 763289 BROWN WILLIAM STUART 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'16.84
15) 627118 PERTOT CHRISTIAN 2007 ITA US Triestina Nuoto 01'17.03 **
16) 1077171ALLEGRI SIMONE 2008 ITA Arca Team asd 01'17.30
17) 909686 ROMANIN PIETRO 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'19.06 **
18) 1120652SUDANO ELIA 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'20.60
19) 797896 TORESELLA NICOLA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'22.44
20) 830032 DI SANTO LUIGI 2008 ITA San Vito Nuoto 01'24.24
21) 914445 DEL BIANCO MATTIA 2009 ITA San Vito Nuoto 01'29.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 402927 MARCOTTI ANNA 2003 ITA Gymnasium Pordenone 00'58.56
2) 60520 BABIC MARTINA 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'59.08 **
3) 785274 SAVIAN ELENA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 01'00.14 **
4) 909096 BAGNARIOL GIULIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'00.93
5) 609492 MC ELROY NIAMH PATRICIA 2006 ITA RN Adria Monfalcone 01'01.36
6) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'01.50
7) 904979 RIGO STELLA 2010 ITA Arca Team asd 01'01.76
8) 573886 ORLANDO LARA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'01.99
9) 886602 TAIARIOL ANNA 2007 ITA Arca Team asd 01'02.31

10) 1145877TRICHIES ANGELICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'02.56
11) 1013432GARDISAN CARLOTTA 2008 ITA CUS Udine asd 01'02.86 **
12) 582396 BIDINOST NICOLE 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'03.80 **
13) 946506 DI LUCA GIOIA 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 01'04.41
14) 578416 BERTOIA NOEMI MARIA 2007 ITA San Vito Nuoto 01'04.80
15) 1015363GOBBATO GAIA 2008 ITA Ta.Bu. ssd 01'05.11 **
16) 949989 GON NOEMI 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'05.83
17) 886696 DELLE FRATTE GIOIA 2008 ITA San Vito Nuoto 01'05.89
18) 788119 BARUZZO DIANA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'06.94
19) 1070785DE MARCHI CAMILLA 2010 ITA Ta.Bu. ssd 01'08.34
20) 712530 STULLE SOFIA 2009 ITA US Triestina Nuoto 01'11.01 **
21) 1054600BARBERA ALLEGRA 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 01'12.51
22) 961213 DEL ZOTTO MATILDE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 01'14.54
23) 1035811FACCIN KATIA 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 01'20.00
24) 745945 DEL CAMPO ALICE 2010 ITA US Triestina Nuoto S.T.
25) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Memorial Roberto Mihcich
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 462930 GUATTI GIOVANNI 2003 ITA CUS Udine asd 00'51.96 **
2) 703373 COCIANNI ANDREA 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 00'52.46 **
3) 462950 GARBINO DAVIDE 2002 ITA CUS Udine asd 00'53.71
4) 803189 INFANTI STEFANO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'53.94
5) 773473 FAVOT RICCARDO 2007 ITA Gymnasium Pordenone 00'53.95
6) 886603 BATTISTELLA PATRICK 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'54.08
7) 516518 SCHERIANI RICCARDO 2000 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'54.18 **
8) 618884 AGOSTI MATTEO 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'54.62 **
9) 73807 BONELLI ISMAELE 2003 ITA Rari Nantes Trieste 00'55.36 **

10) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.88
11) 946688 BON ALESSANDRO 2008 ITA Arca Team asd 00'55.96
12) 834419 OLTEANU RAUL 2009 ITA Arca Team asd 00'56.78
13) 62232 FONTANOT FEDERICO 2002 ITA US Triestina Nuoto 00'57.17
14) 421557 DI BARI CHRISTIAN 2003 ITA San Vito Nuoto 00'57.32 **
15) 693306 ZERIAL NICHOLAS 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'58.25 **
16) 952143 NONINI TOMMASO 2006 ITA Ta.Bu. ssd 00'59.06
17) 585731 BON RICCARDO 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 00'59.30
18) 830776 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 ITA RN Adria Monfalcone 00'59.78
19) 1032671MIOLO TOBIA 2007 ITA San Vito Nuoto 01'00.13 **
20) 946647 VIANELLO LORENZO 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'01.22
21) 1069735ROAT SAMUEL 2008 ITA Ta.Bu. ssd 01'03.72 **
22) 943051 FABBRO MORGAN 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 01'03.77
23) 1120652SUDANO ELIA 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'04.63
24) 632010 RAVALICO NICCOLO' 2008 ITA US Triestina Nuoto 01'06.11 **
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